令 和 ６ 年 ２ 月 １ 日

保育の実施状況等について

 各 位

足立区教育委員会

足立区では令和６年２月・３月の入所受付は行っておりません。

 各事業者、公共職業安定所、その他関連団体等におかれましては、

本書面をもって保護者の証明等に代えていただけますようご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

 担当・問合せ先

子ども家庭部子ども施設入園課

入園第一係～第三係

（令和６年４月１日より保育・入園課）

℡ ０３－３８８０－５２６３（直通）